**B** accedit inf. indicans finem -andi: CLAVD. 5, 354 equites ... pos- centia cursum ora -antur pressis sedare lupatis. CORIPP. Ioh. 2, 234 acies excedere pugna nititur adversosque -at prendere colles.

**II** vi incorporali (sublucet haud raro usus sub I illustratus, e. g. l. 23. 25): **A** -antur invititi (invita), qui (quae) aliquid nolunt sim. (iuxta ponitur invitus e. g. l. 22. 30; indicat dat., cui [rei] quis resistat, e. g. l. 33. 61): **1** recusando sim.: **a** iussa, petita, proposita agere:

**a** vario usu; pertinet ad: **1** quamlibet actionem: VELL. 2, 102, 3 quidam deinde -tus, invitisque revertens in Italiam (i. diu de re luctatus var. l.). SEN. epist. 102, 26 quid cunctaris ...? haeres, -aris. QVINT. inst. 1 prooem. 1 cum a me quidam ... postularent, ut aliquid ... componerem, diu sum ... -tus. APVL. met. 3, 9, 6 -antem (Cornelissen, luct- trad.) me ac diu rennuentem praecedens facinus instaurare ... lictores ... compellunt. CYPR. epist. 69, 15, 1 (cf. exod. 7, 13 sqq.) Pharaos diu -tus et in sua perfidia demoratus. AMM. 25, 8, 17 rogatus ..., ut ingressus palatio more succederet principum, pertinaciter -tus est. HEGES. 1, 40, 9 p. 89, 5 cum Salome in- llexerit invitum adolescentem et -anti extorserit, ut incestum patraret (gr. I, 498 μὴ θέλοντι). AVG. conf. 6, 7, 12 quidam patrem -antem evicit, ut me magistro uteretur. SVLP. SEV. dial. 2, 6, 5 obstinatus -ari (-are var. l.). COD. Theod. 3, 16, 2 pr. mulier matrimonio -ta. FVLG. aet. mund. p. 173, 21 rapitur ad apostolatum, dum calcitrat Paulus et licet -et eqs. GREG. TVR. Franc. 9, 41 p. 467, 5 (antea: puellas ... in monasterio reducere) cum illae obstinatus -rent eqs. al. **2** sacrificium paganum vel id, quod rectae fidei christ. convenire non videtur: CYPR. epist. 55, 13, 2 qui Christianus -tus et congressus diu ad hoc funestum opus necessitate pervenit. PASS. Maximil. 2, 6 proconsul dixit: 'signetur Maximilianus'; cumque -ret eqs. PRVD. perist. 5, 56 (loq. martyr ad magistratum) palam -or. SVLP. SEV. chron. 2, 20, 3 Antiochus ... Iudaeos sacrificare cogebat inauditisque cruci- atibus -antes afflicebat. CANON. Turner II, 1 p. 20 rec. II praesbyteri, qui immolaverunt et iterum respuerunt et -verunt eqs. (sim. p. 56 rec. III; gr. Ioh. Schol. tit. 39, 3 ἀναπαλαίσαντας, cf. vol. VII 2, 1733, 83 sq.). al.

**β** accedit struct. verb. indicans id, quod aliquis (aliquid) agere sim. non vult: (acc. c.) inf.: PS. CYPR. singul. cler. 30 peregrinari ab extra- neis (i. non cognatis) feminis clerici -antur? AMM. 20, 4, 8 vicit praefecti propositum pertinax his, quae ... posebantur, parēre contentione maxima -antis. ACT. Archel. 6, 3 ille ... redire ad eum penitus -batur. PASS. Mar- cian. 1, 2 potest fidem praeteritis facere, qui relata non -atur agnoscere. QVODV. prom. 1, 17, 24 (cf. gen. 22, 9) quod se ligno, quod portaverat, ipse suspendi Isaac non -tus est. FVLG. aet. mund. p. 172, 5 non licuit naturae non esse, quod ille Christus voluit, non -vit natura non posse, quod ius- sit. enunt. secund.: AMM. 25, 10, 11 cuius parvuli vagitus pertinaciter -antis, ne in curuli sella veheretur.